

## Furnizare birotica papetarie pentru Comua Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 50256836

Data publicarii 01.10.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.881,83 RON - 1.881,83 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount| 1.|Ecuson orizontal Donau 85x50mm cu snur albastru|cutie|1.00|99.0700|99.07|18.82|0.00| 2.|Calculator de birou, Canon, WS-1610T, 16 cifre, ecran rabatabil, alimentare cu baterie si solar |buc|1.00|104.4000|104.40|19.84|0.00| 3.|Dosar Standard, alb, cu sina, A4, carton.|buc|100.00|0.5000|50.00|9.50|0.00| 4.|Roller cu gel, Pentel, Energel, fara mecanism, grip cauciucat, clip metal, vf.metalic, 0.7mm, linia de scriere 0.35mm,albastru |buc|15.00|8.4600|126.90|24.11|0.00| 5.|Banda corectoare Kores Roll On 4.2mmx14.5m |buc|2.00|8.9000|17.80|3.38|0.00| 6.|Registru de casa A4, C50, 2 ex. 3 buc/set |set|4.00|35.0000|140.00|26.60|0.00| 7.|Roller cu gel Pilot Frixion Clicker varf 0.5mm albastru|buc|24.00|15.6000|374.40|71.14|0.00| 8.|Caiet A4|buc|30.00|5.5000|165.00|31.35|0.00| 9.|Hartie A4 80g|buc|2.00|43.2000|86.40|16.42|0.00| 10.|Hartie A4 160g|buc|2.00|43.2000|86.40|16.42|0.00| 11.|Textmarker, Stabilo, Boss, corp plastic, in culoarea cernelei, vf.retezat, 2-5mm, 4 buc/set (galben,verde,portocaliut,roz)|buc|6.00|23.1800|139.08|26.43|0.00| 1.|Dosar Standard alb cu sina rezistenta A4 carton|buc|100.00|0.5000|50.00|9.50|0.00| 2.|Banda adeziva de marcare Tesa alb/rosu, 50mmx33m|buc|6.00|40.0900|240.54|45.70|0.00| 3.|Dosar, cu sina si 2 perforatii, A4, plastic.|buc|300.00|0.6000|180.00|34.20|0.00| 4.|File de protectie Ecomax, transparent, orange peel, A4, plastic, 100buc/set |set|3.00|7.2800|21.84|4.15|0.0